PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2020г. № 252
          п. Шумячи

	О переносе сроков проведения публичных слушаний

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 12.05.2020 г.          № 59 «О внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 г. № 24»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Перенести публичные слушания по вопросам:

- предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «культурное развитие», находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Понятовка;

- предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «религиозное использование», находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советская.

2. Определить дату проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, после отмены режима повышенной готовности на территории Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 27.04.2017 года № 332 (в редакции от 13.08.2018 г. № 399, 13.08.2019 г. № 360, 03.10.2019 г. № 443, 28.02.2020 г. № 111).

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.Н. Васильев